

(冷凍食品) 無印良品 草だんご

●名称:和生菓子●原材料名:粒あん(小豆、砂糖、麦芽糖水あめ、寒天、食塩)(国内製造)、上新粉、砂糖、よもぎ、植物油脂、粉末よもぎ/加工デンプン、酵素、(一部に大豆を含む)●内容量:240g●賞味期限:表面上部に記載●保存方法:-18℃以下で保存してください。●加熱調理の必要性:加熱の必要はありません。●販売者:株式会社良品計画 東京都豊島区東池袋4-26-3

製造所:株式会社華桔梗
愛知県名古屋市中川区伏屋二丁目1115番地

栄養成分表示(1個平均20g当たり)

エネルギー	48kcal	炭水化物	10.9g
たんぱく質	0.7g	食塩相当量	0.015g
脂質	0.2g	この表示値は、目安です。	

本品に含まれる
アレルギー

日本製 MADE IN JAPAN

大豆
soybean

袋:PP,PET
トレ:PP

◎解凍方法



自然解凍

室温で自然解凍してください。

目安:20~25℃ 2時間

袋から取り出した場合は乾燥を防ぐためラップをふんわりかけてください。

※食感を損なうことがあるので、冷蔵庫での解凍はしないでください。

※破裂の恐れがあるので、電子レンジでの解凍はしないでください。

ご注意

●小さなお子様や、ご年配の方が召し上がる際には、喉に詰まらせないようにご注意ください。

●冷凍庫(-18℃以下)で保存してください。●いったん解けたものを再凍結すると、味、品質が変わることがあります。●開封後、すぐに解凍しない分は、乾燥を防ぐためチャック付の袋などで必ず密封して冷凍保存してください。●解凍後は室温で保存し、当日中にお召し上がりください。

万一商品に不都合な点がございましたら、下記お客様室又は、お買上げの店までお問い合わせください。お取り替えさせていただきます。

株式会社良品計画 お客様室電話 0120-14-6404
インターネットアドレス <http://www.muji.com>

1808011



4 550182 028003